
RANDONNEES  PERMANENTES

BERTRIX-MONTMEDY-BERTRIX

115 KM   SENS NEGATIF

Départ grand-place. Descendre à droite de l'église. 
Direction : Cugnon - Vallée de la Semois.

7,3 7,3 MORTEHAN Ne pas franchir le pont sur la Semois. A gauche, direction Herbeumont - Florenville
0,5 7,8 Bifurcation : à droite (N884), direct. Herbeumont - Florenville. 
3,2 11 HERBEUMONT Poursuivre tout droit (N884)

5 16 Bifurcation au sommet de la côte : à gauche, dir. Sainte-Cécile.
2,6 18,6 A gauche, dir. Chassepierre - Florenville.
0,2 18,8 A gauche, dir. Florenville via Chassepierre.
2,8 21,6 CHASSEPIERRE Contourner l'église. A gauche, dir. Florenville.

Poursuivre dir. Florenville
A la sortie du village, dir. Martué.

1,7 24,5 Avant Martué, bifurcation (quelques arbres) : à dr., dir. Florenville.
1,5 26 A l'entrée de la ville : à gauche au pied des remparts
0,2 26,2 A l'église, à droite vers la grand-place.
0,2 26,4 Contourner la grand-place par la gauche puis à g., dir. Arlon - Orval.
0,1 26,5 A la bifurcation, à droite, dir. Virton - Orval (N88)
3,7 30,2 Carrefour : poursuivre vers Virton.

5 35,2 ORVAL Poursuivre vers Virton.
5,6 40,8 LIMES A droite (N895), dir. Avioth.
0,5 41,3 FAGNY Entrée en France; poursuivre tout droit.
3,1 44,4 A l'église, à droite (D110), dir. Avioth - Montmédy.
0,5 44,9 Sortie du village : à gauche (D110), dir. Avioth - Montmédy.

AVIOTH  
(BPF-BCN)

2,1 49,4 THONNELLE A la bifurcation, à gauche (N43), dir Montmédy.
TIVOLI
     (MONTMEDY)

1,1 54,7 Poursuivre la grand-route, dir. Metz - Reims.
0,3 55 A droite (D947), dir. Stenay - Reims.
4,5 59,5 A droite, sous le chemin de fer, dir. Chauvency.
1,5 61 CHAUVENCY-LE- Suivre la grand-route.
0,3 61,3       CHATEAU A droite (D141), dir. Chauvency-St-Hubert - Lamouilly.

CHAUVENCY-St-
      HUBERT

2,4 65,1 Carrefour : poursuivre D141, dir. Lamouilly - Stenay.
2,8 67,9 LAMOUILLY Poursuivre vers la droite (D141), dir. La Ferté.
3,6 71,5 Au passage à niveau, à gauche (D53), dir. Margut.
0,2 71,7 A gauche (D44), dir. Stenay.
0,7 72,4 A la sortie du village, à droite (D52), dir. Villy - Blagny.
1,1 73,5 Sommet de la côte et Fort de Villy - La Ferté.
1,3 74,8 VILLY Poursuivre D52, dir. Blagny.
3,9 78,7 Bifurc. : à dr. (D52), dir. Blagny - Carignan puis traverser la Chiers.
0,4 79,1 A gauche (N43), dir. Carignan - Sedan.
2,1 81,2CARIGNAN © Tout droit (N43), dir. Sedan.

1,1 82,3          (BPF-BCN) A droite (D317), dir. Pure - Muno.
4,3 86,6 A gauche (D17), dir. Messempré - Belgique.

1 87,6 Sortie de Pure : tout droit (D17a), dir. Florenville - Belgique.
0,2 87,8 Tout droit (D19), dir. : Muno 4 km.
0,2 88 Bifurcation : poursuivre D19, dir. Muno.
1,6 89,6 A gauche, petite route montante (panneau "France" à gauche, vu de dos) : accès à la piste cyclable.

Fin de la piste cyclable : à gauche (N83), dir. Bouillon - Sedan.
Traverser deux carrefours en poursuivant tout droit la N83 pendant
4,5 km. Longue ligne droite montante.
A la sortie du virage vers la gauche, prendre à droite une petite route
forestière (petit panneau "Auberge La Cornue") jusqu'à l'entrée du
village de Mortehan.

5,7 108 Bifurcation : à droite (pas d'indication).
0,2 108 Bifurcation : à droite (pas d'indication).
0,3 108 Panneau "stop" : à droite (pas d'indication) puis franchir la Semois.
0,3 109 Après le pont, à gauche, dir. Bertrix 7 km.
7,5 116BERTRIX © Bravo et au plaisir de vous revoir !

4,4 102

MORTEHAN

BLAGNY

PURE

8 97,6

1,4 62,7 Poursuivre à gauche (D141), dir Lamouilly - Bièvre.

LA FERTE

4,2 53,6 Poursuivre à gauche, dir. Centre Ville.

MONTMEDY ©

BREUX

2,4 47,3 Poursuivre tout droit (110), dir. Thonnelle - Montmédy.

1,2 22,8LAICHE

FLORENVILLE 
©

0 0 BERTRIX  ©

SAINTE-CECILE


